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Damlaget: Johan Holmgren 
F09/10: - 
F11: - 
F12/13/14: Amanda Wallin 
F15/16: Sofia Holtari 
FP17: Tina Svens Embretsen 
FP18: Hanna Eliardsson 
FP07/08: Jenny Andersén 

P09: - 
P10: Dan Almqrantz 
P11: William Högfeldt 
P12: Lisa Käll 
P13: Jakob Landberg 
P14: Klas Hovland 
P15: Miia Laine 
P16: Andrea Rudolfsson 

 

Närvarande från sektionen: Dan Almcrantz, Lars-Ove Olsson och Jenny Andersén 

 

Information från sektionen: 

TEMA: Värdegrund 

Fairplay 

Hur går det med fairplay-hälsning och matchvärdsarbetet? Använder någon grönt 

kort? Har något lag blivit obsererat av förbundet? 

Enkäter 

Enkäter till spelare, ledare och vårdnadshavare görs varje år som är en del av 

sektionens och klubbens värdegrundsarbete. Till vårdnadshavare, ledare och 

undommar 12-17 år görs den digitalt. Barn under 12 år gör en annan variant med 

andra frågor och i pappersformat. Sista dag att svara på enkäterna är 10 september. 

Alla ledare har fått mail om hur de ska göra med enkäterna. Pappersenkätertill barn 

under 12 år kan hämtas på IP.  

Belastningsregister 

Mail har gått ut till de ledare som behöver förnya sitt register. Påminnelse kommer 

skickas ut om du missat. Dan Almqrantz ansvarar för att informera vilka som behöver 

lämna in. 

Skadegörelse 

Fotbollsektionen 

Söndagsmöte 20/8 2023 
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Tidigare har vi berättat om att IP och multiarenan har varit ett tillhåll för många 

ungdommar på kvällar. Roligt att de vill vara här men det blev en ökad oro kring 

skadegörelse. Dock skedde inga större händelser mer än nedskräpning, avbrutna 

kvastskaft och mindre sabotage som att trassla till linan i en av flaggstängerna. 

Multiarenan har dock utsatts för något slags större sabotage där sargen längs 

långsidan blivit intryckt.  

Glädjande har skadegörelsen minskat, men det beror nog på att man hittat andra 

tillhåll och istället blir skadegörelsen på andra ställen, bland annat skolan och 

sjötorget. Det är önskvärt om ledare pratar med spelarna om skadegörelsen, om att 

det inte är okey, även om den nu sker på annat ställe. Många vuxna som signalerar 

samma sak är viktigt. Vi är inte ute efter att peka ut någon eller hitta någon som är 

skyldig, utan prata allmänt om vad skadegörelsen innebär, kostnader som tas från 

roliga saker för att bekosta saker som behöver lagas. 

Fotbollens dag 26 augusti 

Förmiddagen är anpassad för barn i åldern 5-11 år och barnen deltar under förälders 

ansvar. Man behöver inte vara medlem för att delta. 

Alla barn som deltar bjuds på hamburgare och glass av vår sponsor Stora Coop i 

Östhammar. 

 

Klockan 14.00 spelar HÖFF 2 - Almunge 2 

Kom gärna och titta och heja på grabbarna! 

 

Från kl.17.00 är aktiviteterna anpassade för våra lag med ÖSK spelare i åldern 12-

16år. Endast för medlemmar. 

Ledarna samlar sina lag för en gemensam trivselkväll i härlig fotbollsanda. 

Alla som deltar bjuds på hamburgare och glass! 

(Lägg det som en aktivitet i Laget.se och ta närvaro) 

Fotbollsplanen 

Planen ser fin ut, tack för att alla hjälpt till att tagit ansvar under träningarna. Vi 

fortsätter på samma sätt som innan. Start och stopp-övningar utanför planen, flytta 

målen för att inte slita på samma ställe och att hjälpas åt att trampa ner tuvor efter 

träningarna.  

Nytt för denna säsong är att 7-manna och 9-manna planerna kritas upp med gul färg 

för att det ska bli mer tydligt. 

25 september kommer planen stängas av för säsongen. Sprinklers ska grävas ner 

och installeras för att kunna vattna planen på ett effektivare sätt. De lag som har 
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hemmamatcher kvar att spela har blivit kontaktade av Lars-Ove om att de ska spelas 

på annan plan. 

Ungdomsavslutningar 

Varje lag ordnar egen avslutning för sitt lag. Lars-Ove beställer hem medaljer och 

träningspriser och lägger i varje lags garderob, även fika kommer läggas där. Lars-

Ove kommer beställa antalet medaljer utifrån antal deltagare som ni har på laget.se. 

Om lag vill ha avslutning tillsammans tex spela en vänskapsmatch ihop är det 

välkommet, men det ansvarar laget själv för att planera. För att dela ut träningspriset 

finns ett verktyg på laget.se där man kan se statistiken för träningar och andra 

aktiviteter. Du måste då vara i webb-versionen, adminläge. Klcika på aktiviteter och 

sedan närvarostatistik. Visas under mötet. Träningspriset delas ut from det år man 

börjar spela 9-9. 

Valberedning 

Vi behöver hjälp med valberedningen. Ett arbete som är otroligt viktigt, men svårt att 

få representanter till. Utse någon i erat lag som har den rollen, meddela vem det blir 

och kontaktuppgifter så blir de kallade till ett uppstartsmöte. Man behöver inte ha 

erfarenhet av det sedan tidigare.  

Ledarkonferens 

Detta är sista söndagsmötet för denna säsong. Ledarkonferens planeras att vara i 

oktober när alla matcher och träningar tar ett uppehåll. Datum kommer inom kort. 

Vad vill ni att vi ska lyfta och fokusera på då? Vi tar gärna emot förslag? 

Verksamhetsberättelse 

Vid årets slut sammanställer alla lag säsongen genom att skriva en kort 

verksamhersberättaelse. Det finns en mall på laget.se under dokument som heter 

just Verksamhetsberättelse. Mallen fylls i och mailas till Lars-Ove. Påminnelse 

kommer när det är dags. 

Kritning U-plan 

Kritningen vid u-plan har inte fungerat under sommaren. Alla lag som tränar där ska 

turas om att krita enligt schemat som finns på dörren till bollboden. Schemat ligger 

också på laget.se under dokument och Tips och hjälp. Ett fel på schemat 

uppmärksammades på mötet. Det ska vara Flickor 12/13/14 och inte Pojkar som står 

på schemat. För övrigt ska schemat stämma.  

 

Information från respektive lag: 
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Här kommer en väldigt kort sammanfattning av några av de saker som ledarna 

nämnde då vi gjorde en runda utifrån varje lag: 

P16: Har spelat poolspel och ska ha ett eget poolspel på hemmaplan. De testar nu 

en ny sak på träningarna, en sk ”zon” som spelare kan välja att vara i om man är för 

ofokuserad för det som sker på träningen just då.  

P14: En utmaning är att få föräldrar att hjälpa till. Det är också en utmaning med 

diciplinen hos barnen. 

F15/16: Tre ledare som hjälps åt. Funderar på att spela poolspel, och ska skicka ut 

en intresseanmälan i laget. 

FP17: Två av ledarna vill sluta då deras egna barn inte vill spela längre, och en tredje 

ledare behöver tillfälligt uppehåll i samband med operation. Känns osäkert framöver, 

men pratar ihop sig med FP18 om att eventuellt kunna slå ihop och även dela upp 

pojkar och flickor då de är många på träningarna. 

FP18: Här gick det lite fort och tyvärr kom inga anteckningar med. 

P15: Laget har deltagit i poolspel och ska eventuellt ha ett poolspel på hemmaplan. 

P13: Arbetar vidare med värdegrunden och spelregler. Har jobbat ihop en lagkassa 

genom att sälja kakor, ska åka och se matchen mellan Sirius och Malmö. 

P11: Det är en bra stämning i laget. Har fått förstärkning av en till ledare; Johan 

Mattson. Halva träningen delar laget upp sig och gör övningar efter vilka utmaningar 

de behöver träna på. Uppskattat av spelare och har inte varit ett problem med att 

göra en indelning. Säljer nu Newbody. Har haft ett långt speluppehåll. (ett tips är att 

boka in egna tränngsmatcher om speluppehållet blir för långt) 

Damlaget: Under båtveckan lades träningarna på dagtid, och då bjöds flickor födda 

09 in. Flera av 09:orna blev sedan kallade till match, lyckat! 

F12/13/14: F 14 har spelat 5-5 och F 12/13 har spelat 7-7. På träningarna delas 

spelarna upp efter ålder och det har varit lyckat! 

P12: 9-10 spelare per träning. Några har slutat, men är 15 registrerade på laget.se. 

Har flera seriematcher att spela under hösten. 

P10: Jobbar vidare med värdegrund och spelregler som också börjar visa resultat. 

Håll i och håll ut! Humöret har blivit bättre på spelare som tex visar sig i hur man kan 

hantera en förlust. 

 

Övrigt: 
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TIPS: På laget.se finns ett dokument om hur man anordnar ett poolspel. Det ligger 

under dokument, och Tips och hjälp. 

Nästa möte: 

Inga fler söndagsmöten är inbokade denna säsong.Nästa tillfälle att träffas blir 

ledarkonferens i oktober. Inbjudan kommer. 

 

 


